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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
imtiyaz Sézlesmelerinden Dogan Haklar
Diger Haklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borclanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Finansal Yikimlilikler
Diger Muhtelif Finansal Yikimlulikler
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukumlullklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktumlilukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

11
12

12

15

13
13
13
13
13

14
14

11

11

10

16

12

1.950.713
3.591.326
3.591.326
29.484
29.484
295.651
53.107
34.145

0

0
5.954.426
5.954.426

20.159.514
25.620
25.620

41.881.419

248.413
74.468
41.116.414
333.551
108.573
7.799.780
7.795.412
4.368

386

386
69.866.719
75.821.145

14.676.754

0

14.676.754

834.198
13.842.556
2.803
2.803
211.390
211.390
60.058

1.766.553

1.766.553

412.323
103.915

308.408
63.056

63.056

17.192.937
17.192.937

39.315.535

1.648.792
1.453.886
1.453.886
4.668.094
4.668.094
295.651
96.219
15.865
91.925
91.925
8.270.432
8.270.432

20.159.514
27.168
27.168

37.700.115

248.413
79.528
36.913.576
354.408
104.190
8.106.773
8.100.927
5.846

0

0
65.993.570
74.264.002

9.162.255

0

9.162.255

1.026.879
8.135.376
14.953
14.953
172.518
172.518
58.374

1.766.553

1.766.553

612.294
112.595

499.699
98.226

98.226

11.885.173
11.885.173

32.665.391



iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
YikUmliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

11

10

23

17
17
17

17

17
17
17

39.315.535
390.652
38.924.883

3.979.495

3.979.495

826.008
826.008

1.275.967
45.397.005
62.589.942

13.231.203
16.500.000
8.996.498
382.155

-471.448
-471.448
-471.448

1.570.456
-4.303.581
-9.442.877
13.231.203
75.821.145

32.665.391
615.995
32.049.396

5.304.410

5.304.410

403.815
403.815

1.112.918
39.486.534
51.371.707

22.892.295
16.500.000
8.996.498
382.155

-253.232
-253.232
-253.232

1.570.456
-6.238.054
1.934.472
22.892.295
74.264.002



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 11.476.642 11.188.964 4.373.328 4.893.638
Satislarin Maliyeti -3.693.223 -3.282.234 -1.103.337 -941.448
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 7.783.419 7.906.730 3.269.991 3.952.190
BRUT KAR (ZARAR) 7.783.419 7.906.730 3.269.991 3.952.190
Genel Yonetim Giderleri 19 -1.692.206 -1.281.494 -346.026 -502.409
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 20 611.707 521.803 33.842 124.667
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 20 -315.320 -275.181 -139.959 -139.950
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 6.387.600 6.871.858 2.817.848 3.434.498
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 21 1.342.690 23.907 445.177 9.776
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 7.730.290 6.895.765 3.263.025 3.444.274
Finansman Gelirleri 22 2.345.202 3.400.883 1.185.200 2.698.596
Finansman Giderleri 22 -19.293.772 -6.632.541 -10.408.476 -1.123.733
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -9.218.280 3.664.107 -5.960.251 5.019.137
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -224.597 -41.936 -1.574 220.779
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 23 -224.597 -41.936 -1.574 220.779
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -9.442.877 3.622.171 -5.961.825 5.239.916
DONEM KARI (ZARARI) -9.442.877 3.622.171 -5.961.825 5.239.916
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Gucti Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -0.442.877 3.622.171 -5.961.825 5.239.916
Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -218.216 72.833 -137.025 15.369
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( -279.764 93.376 175.673 19.704
Kayiplari)
Kar veya Zara.rdg?(er?lden S'lnlflandlrllmayacak Diger 61.548 -20.543 38.648 4335
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlar'| Yer.m.jen Olgim 61.548 -20.543 38.648 4335
Kazanclari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -218.216 72.833 -137.025 15.369
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -9.661.093 3.695.004 -6.098.850 5.255.285
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glcti Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -9.661.093 3.695.004 -6.098.850 5.255.285



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)

Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Nakit Disi Kalemlere iliskin Diger Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler

Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
GCikislari

Odenen Faiz
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Diger Finansal Bor¢lanmalardan Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Gikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

17
13,14
10
22

23
13,14

13,14

15

11

10

13

14

13

22
22

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 30.09.2020

12.285.717
-9.442.877
-9.442.877
18.262.176
17.043
-22.288
234.264
224.597
19.058.475

-1.324.915

-1.324.915

75.000
4.716.033
-48.449
2.519.529

2.519.529

56.950

56.950

968.372
38.872

38.872

181.717

999.042

999.042
13.535.332
-25.680

-1.223.935
-7.345.663

-5.516.122

-5.516.122

-2.084.899
255.358
-4.638.133
6.225.512
700.000
5.525.512
-10.863.645
-1.108.316
-9.755.329

301.921

301.921
1.648.792
1.950.713

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.09.2019

2.361.274
3.622.171
3.622.171
-148.683
1.878.802
26.446
-2.095.867
41.936

0
-1.151.131
0
-1.102.312

-1.102.312

158.266

158.266

62.255
-224.044

-224.044

20.846

-66.142

-66.142

2.322.357

38.917
-629.362

3.287.819

3.285.358

2.461

-3.917.181

-3.917.181

1.554.839
6.183.600

6.183.600
-4.628.761
-1.221.066
-3.407.695

3.286.751

3.286.751
462.928
3.749.679
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar m Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 16.500.000 8.996.498 382.155 -270.562 1.570.456 -221.307 -6.016.747 20.940.493 0 20.940.493

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -6.016.747 6.016.747

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 72.833 3.622.171  3.695.004 0 3.695.004
Dénem Kari (Zarari) 3.622.171  3.622.171 0 3622171
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 72.833 72.833 0 72.833

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 17 16.500.000 8.996.498 382.155 -197.729 1.570.456 -6.238.054 3.622.171 24.635.497 0 24.635.497
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 17 16.500.000 8.996.498 382.155 -253.231 -6.238.054 1.934.473 22.892.296 0 22.892.296

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 1.934.473 -1.934.473 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -218.216 -9.442.877 -9.661.093 0 -9.661.093
Donem Kari (Zarari) -9.442.877  -9.442.877 0 -9.442.877
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -218.216 -218.216 0 -218216

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

200 300 D__"__l_ﬂ

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




